
Zarządzenie    Nr  69 / 2007 
Prezydenta        Miasta              Sopotu 

z  dnia   5    lutego   2007 roku 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora niektórych szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Sopot 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  ze zm.) 
i § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855)  
 
                                                             zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektora niektórych szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Sopot zarządzam przeprowadzenie postępowań konkursowych 
w następujących szkołach i placówkach oświatowych: 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 
 
81-843  Sopot   ul. Armii Krajowej 50/54 
 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 81-735  Sopot  ul. 3-go Maja 41 

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 81-881  Sopot  ul. Kolberga 15 

4. Zespół Szkół  nr 1 (Gimnazjum nr 1,I LO, I LP ) 81-749  Sopot  ul.KsiąŜąt Pomorskich 16-18 

5. Zespół Szkół Handlowych 81-704  Sopot  ul. Kościuszki 18/20 

6. Centrum Kształcenia Ustawicznego 81-704  Sopot  ul. Kościuszki 22-24 

7. II Liceum Ogólnokształcące  81-838  Sopot   ul. Niepodległości 751 

8. III  Liceum Ogólnokształcące  81-881  Sopot  ul. Kolberga 15 

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 81-742  Sopot  ul. Władysława IV 23/25 

10. Przedszkole nr 1 81-843  Sopot  ul. Armii Krajowej  58 

11. Przedszkole nr 2 81-820  Sopot ul. 23-go Marca  88/90 

12. Przedszkole nr 5 81-715  Sopot  ul.J.J. Haffnera 72 

13. Przedszkole nr 10 81-704  Sopot  ul. Kościuszki 31 

14. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 81-881  Sopot  ul. Oskara Kolberga 8 

 
§ 2 

Konkursy przeprowadzone zostaną zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189, 
poz. 1855).  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, który jest upowaŜniony 
do dokonywania wszystkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do jego wykonania. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


